predictus  Alexander  defendet  totam  predictam  terram  cum  omnibus 

aliis  pertinenciis  contra  dominos  feodi  de  omnibus  seruiciis  eis  annua- 

tim  debitis.  Pro  hac  autem  concessione,  dimissione  et  quietaclama- 
cione  mea  facta  pro  me  et  heredibus  meis  de  predicta  terra  predicto 

Alexandro  predictus  Alexander  dimisit  predicte  Goldthiue  vnam 

acram  et  duas  partes  vnius  acre  in  campo  de  Heytacre  et  heredibus 

suis.  In  huius  rei  testimonium  presentibus  literis  sigillum  meum 

apposui  et  hanc  conuencionem  sine  dolo  tenendam  affidaui.  Hiis 
testibus,  Alexandro  de  Dunham,  lohanne  de  Litleburn,  Willelmo  de 

Telebreg'  et  multis  aliis. 

Carta  Roberti  et  Scotlond'  vt  supra. 

Notum  sit  omnibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod  ego 

Robertus  et  ego  Scotland  filii  Eldredi  de  Telebreg'  confirmauimus  etc. 
Alexandro  de  Glocestria  totum  ius  quod  habuimus  vel  habere  potuimus 
in  terra  Willelmi  mercatoris  et  Roberti  fratris  sui  etc.,  scilicet,  in 

terra  lucrabili,  in  pratis,  in  pascuis,  in  siluis,  in  viis,  in  redditibus, 

in  domibus,  in  omnibus  aliis  rebus  terrenis  super  baroniam  domini 

abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie  in  tenemento  de  Litleburn  in 

villa  de  Telebregg' ;  tenendum  et  habendum  omnia  predicta  predicto 
Alexandro  etc.  Et  predictus  Alexander  defendet  omnia  predicta 
contra  dominos  feodi.  Pro  hac  autem  concessione  et  dimissione  et 

quietaclamacione  nostra  pro  nobis  et  heredibus  nostris  dedit  nobis 

predictus  Alexander  x.  solidos  sterlingorum.  Et  in  huius  rei  testi- 
monium etc.,  et  hanc  conuencionem  sine  dolo  tenendam  fide  mediante 

affidauimus.  Hiis  testibus,  Roberto  Palmero,  Alexandro  de  Dunham, 

lohanne  de  Litleburn"'  et  multis  aliis. 
II.  F 
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(Folio  Carta  Basilie  filie  Euerardi  de  Wxiston*. 
277   r**  \ 

Sciant   presentes   et   futuri   quod   ego   Basilia   filia   Euerardi   de 

Woxistun'  dedi   et   concessi   et  hac  present!   carta  mea  confirmaui 
Alexandro  de  Gloucestria  xxx**  et  vnam  virgatas  terre  cum  perti- 
nenciis  suis  que  iacent  ex  parte  curie  dicti  Alexandri  que  est  versus 

west  et  terrain  ̂   dicti  Alexandri  que  est  versus  east  et  terram  Rogeri 
Molendinarii  que  est  versus  north  et  stratam  que  tendit  per  mediam 

Woxistun'   que   est   versus   suth ;    tenendas    et   habendas    predicto 
Alexandro  vel   cui  eas  assignare  voluerit  libere,  quiete,  iure   here- 
ditario  in  perpetuum,  reddendo  inde  michi  annuatim  et  heredibus 

meis  jc?.  ad  mediam  xl*°*  de  forgabulo  pro  omni  seruicio,  consuetudine 
et  demanda  seculari.     Et  ego  predictus  Alexander  vel  eius  assignati 
defendent  predictam  terram  contra  dominos  feodi  de  omnibus  seruiciis 

que  ad  eos  pertinent  per  annum.     Et  ego  Basilia  et  heredes  mei 

warantizabimus   predicto   Alexandro   vel   eius   assignatis   predictam 

terram  cum  pertinenciis  suis  contra  omnes  homines  et  feminas  [pro]  ̂ 
predicto  seruicio  imperpetuum.    Pro  hac  autem  donacione  et  waranti- 
zacione  et  sigilli  mei  roboracione  dedit  michi  predictus  Alexander 

xxs.  sterlingorum  premanibus  in  gersumam.    Hiis  testibus,  Roberto 
Palmere  tunc  balliuo  de  Ldtleburne,  I.  de  Litleburne,  Ancellmo  de 

Voxistun'  et  multis  aliis. 

Carta  prefate  Basilie  de  dimidia  acra  terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Basilia  filia  Ewardi  de  Woxiston' 
■dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Alexandro  de 
Glocestria  dimidiam  acram  terre  mee  cum  pertinenciis  que  iacet  inter 

terram  predicti  Alexandri  versus  west  et  terram  Radulfi  del  Broch 

versus  east  et  Tegam  versus  north  et  mesuagium  predicti  Alexandri 

versus  suth ;  tenendam  et  habendam  de  me  ̂   et  heredibus  meis  ille  et 
heredes  sui  vel  quibus  assignare  voluerit,  libere  et  quiete,  iure  here- 

ditario  in  perpetuum.  Et  Alexander  predictus  defendet  totam  pre- 
dictam terram  cum  pertinenciis  contra  dominos  feodi,  reddendo  eis  de 

terra  predicta  singulis  annis  vj<Z.  pro  omni  seruicio  seculari.  Et  ego 

Basilia  prenominata  et  heredes  mei  defendent  predictam  terram  contra 
xlominos  feodi  de  omnibus  aliis  seruiciis  inde  annuatim ;  et  Alexander 

predictus  et  heredes  sui  reddent  *  michi  Basilie  et  heredibus  meis  de 
terra  predicta  annuatim  j^.  de  forgabulo  ad  festum  sancti  Michaelis 

pro  omni  seruicio  seculari,  omni  occasione  remota ;  et  ego  Basilia  et 

heredes  mei  warantizabimus  totam  predictam  terram  cum  pertinenciis 

*  As  though  inter  had  preceded.  '  Not  iu  MS. 
'  This  and  the  preceding  word  are  repeated. 
*  MS.  :— reddet. 
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predicto  Alexandre  vel  cuicumque  assignare  voluerit  contra  omnes 
homines  et  feminas  in  perpetuum  per  predictum  seruicium.  Pro  hac 
autem  donacione  et  warantizacione  mea  facta  et  recordata  in  curia 

predicti  Alexandri  apud  Voxstune  et  sigillo  meo  firmiter  munita  dedit 

michi  predictus  Alexander  xviij.  solidos  sterlingorum  in  gersumam. 
Hiis  testibus,  Roberto  Palmero  tunc  balliuo  de  Litleburna,  lohanne 
de  Litleburna,  Bartholomeo  de  Newenham  et  multis  aliis. 

Carta  lohannis  Cuherd  et  Elueue  vxoris  sue  de  vna  acra  (Folio 

terre  et  vno  mesuagio  in  Telebreg'.  ^^^^  ̂ -^ 

Sciant  etc.  quod  ego  lohannes  le  Cuherd  et  ego  Elueua  vxor 
eiusdem  dedimus  etc.  Alexandre  de  Gloucestria  vnam  acram  terre 

nostre  et  vnum  mesuagium  cum  pertinenciis  suis;  similiter  conce- 
dimus  eidem  Alexandre  totum  ius  et  totam  hereditatem  que  nobis 

aliquo  modo  poterit  accidere  in  villa  de  Thelebreg' ;  et  sciendum  quod 
predicta  acra  iacet  versus  norht  terre  sororum  predicte  Elueue  et 

mesuagium  iacet  medio  inter  mesuagia  sororum  predicte  Elueue ; 
tenenda  et  habenda  etc. ;  reddendo  inde  nobis  etc.  vnum  denarium 

per  annum  de  forgabulo  in  die  sancti  Michaelis  ad  hostium  ecclesie 

sancti  Augustini  in  suburbio  ciuitatis  Cantuarie.  Et  predictus 

Alexander  et  heredes  sui  defendent  predictam  terram  contra  dominos 

feodi  etc.  Et  ego  lohannes  et  Elueua  warantizabimus  predicto 

Alexandre  et  heredibus  suis  vel  eius  attornatis  predictam  terram 

et  mesuagium  etc.  Pro  hac  etc.  dedit  nobis  predictus  Alexander  ij. 

marcas  etc.  Testibus,  Roberto  Palmero,  Willelmo  Kokyn,  lohanne 
de  Litleburn  etc. 

Carta  lohannis  Cuppere  de  iij.  virgatis  terre, 

Sciant  etc.  quod  ego  lohannes  le  Cupere  de  Woxiston'  dedi  etc. 
Alexandre  de  Gleuernia  tres  virgatas  terre  mee  cum  pertinenciis 

que  iacent  inter  terram  Theme  de  Woxiston'  et  terram  Regeri  filii 

Wolfricii  de  Woxiston'  versus  suth  et  terram  predicti  lohannis  versus 
norht ;  tenendas  et  habendas  etc. ;  et  ego  lohannes  et  heredes  mei 

warantizabimus  pariter  et  defendemus  predictas  iij.  virgatas  cum 
pertinenciis  predicte  Alexandre  etc.  centra  omnes  homines  etc.  et 

centra  dominos  feodi  de  omni  seruicie  etc. ;  et  predictus  Alexander 

dabit  predicte  lohanni  et  heredibus  suis  quolibet  anno  ixd.  ad  mediam 

xl^"*  et  j  J.  de  forgabulo  pre  omni  seruicie  etc.  Pre  hac  etc.  dedit 
michi  predictus  Alexander  xx.  solidos  premanibus  in  gersumam. 

Testibus  Roberto  Palmero,  lohanne  de  Litleburn',  Yuene  de  Melen- 
dine  et  pluribus  aliis. 

f2 
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Carta  lohannis  Cuppere  de  j.  acra  terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  le  Cupere  de  Woxiston* 
dedi  etc.  Alexandro  de  Gloucestria  vnam  acram  terre  mee  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  que  iacet  inter  terram  Thome  de  Woxiston' 

et  terram  Rogeri  filii  Wolfricii  de  Woxiston"*  que  est  versus  suht  et 

stratam  per  quam  itur  de  Woxiston"*  versus  Litleburn'  cjue  est  ex 
(Folio  parte  norht ;  tenendam  et  habendam  etc. ;  |  et  ego  lohannes  et  heredes 

278,  r^.)  jjjgj  warantizabimus  pariter  et  defendemus  predictam  acram  terre 
predicto  Alexandro  etc.  contra  omnes  homines  etc.  et  contra  dominos 
feodi  de  omni  seruicio  etc. ;  et  ego  predietus  Alexander  et  heredes  mei 

dabimus  predicto  lohanni  et  heredibus  suis  in  quolibet  anno  xiiijf/.  ad 

mediam  xl*""  pro  omni  seruicio.  Pro  hac  auteni  etc.  dedit  michi 

predietus  Alexander  xl.  solidos.  Testibus,  lohanne  de  Wolton"*, 
Yuone  de  Molendino,  lohanne  de  Litleburn"*  etc. 

Carta  Eugenie  relicte  lohannis  Cuppere  de  j.  acra  terre. 

Sciant  etc.  quod  ego  Eugenia  relicta  lohannis  Cupere  de  Woxiston"* 
dimisi  et  concessi  et  hac  etc.  quietumclamaui  domino  Alexandro  de 

Glouernia  totum  illud  ius  meum  quod  habui  vel  aliquo  tempore  habere 

potui  in  vna  acra  terre  que  iacet  inter  terram  Rogeri  et  terram  filiorum 

Thome  versus  suth  et  stratam  de  Woxiston'  que  est  versus  norht ; 
tenendum  et  habendum  sibi  et  heredibus  suis  absque  omni  seruicio  et 

€xaccione  seculari,  saluo  vno  bussello  ordei  quem  predietus  Alexander 

vel  sui  assignati  michi  soluent  annuatim  quoad  vixero.  Ego  vero 
dictam  concessionem  et  quietamclamacionem  securam  et  firmam  volens 

permanere,  ipsam  pro  me  et  pro  heredibus  meis  sub  pena  xl.  solidorum 
obseruare  affidaui  et  ad  maiorem  securitatem  huic  script©  sigillum 

meum  apposui.  Testibus,  Ada  Sacerdote,  Willelmo  Kokyn,  Willelmo 
Walensi,  etc. 

Carta  Willelmi  filii  Anselmi  de  tota  hereditate  sua  in 

Woxiston'. 

Sciant  etc.  quod  ego  Willelmus  filius  Anselmi  de  Woxiston'  dedi 
etc.  Alexandro  de  Gloucestria  totam  hereditatem  meam  que  michi 

accidit  ex  parte  matris  mee  apud  Woxiston"*,  scilicet,  vnum  mesua- 
gium  quod  iacet  inter  mesuagium  Basilic  filie  Euerardi  et  mesuagium 

Herlewini  coopertoris  et  Godeholte  vxoris  sue,  et  ix.  pedes  terre  in 

latitudine  et  xxx^^ij.  perticatas  in  longitudine  qui  iacent  inter  terram 
lohannis  de  Teye  versus  west  et  terram  predicti  Alexandri  versus 
east ;  tenenda  et  habenda  etc.,  defendendo  predictum  mesuagium  et 
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predictam  terram  versus  dominos  feodi  de  omnibus  seruiciis  etc.,  et 
reddendo  inde  michi  annuatim  et  heredibus  meis  vnum  obolum  de 

forgabulo  ad  festum  sancti  Michaelis  pro  omni  seruicio  etc.  Et  ego 

predictus  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictum 

mesuagium  etc,  predicto  Alexandro  etc.  Pro  hac  donacione  etc, 

dedit  michi  predictus  Alexander  xv.  solidos.  Testibus,  Roberto 

Palmero,  lohanne  de  Litleburn"*,  lohanne  de  Thegha  etc. 

Carta  Alani  filii  Anselmi  Walensis  de  dimidia  acra  terre.  (Folio 
278,  vo.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Alanus  filius  Anselmi  Walensis 

de  Woxiston'  dedi  etc.   Alexandro  de  Gloucestria  totam  hereditatem 
meam  que  michi  accidit  ex  parte  matris  mee  apud  Woxiston,  scilicet, 

dimidiam   acram    terre    cum     pertinenciis   que    iacet   inter    terram 

lohannis  fratris  mei  versus  west  et  inter  terram  Rogeri  Molendinarii 

versus  east  et  vna  extremitas  tendit  vsque  in  curiam  Anselmi  patris 

mei   et   alia    extremitas   extendit    vsque   ad   Tegam ;    tenendam  et 

habendam  predicto  Alexandro  etc.,  defendendo  predictam  terram  cum 

pertinenciis  versus  dominos  feodi  de  omnibus  seruiciis  etc.,  reddendo 

inde   annuatim    michi  et   heredibus  vnum  obolum   de  forgabulo  ad 

festum   sancti    Michaelis    pro  omni  seruicio  etc.     Et  ego  predictus 

Alanus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictam  terram  etc.     Pro 

hac   autem   donacione   etc.    dedit    michi    predictus   Alexander    xv. 

solidos.     Testibus,  Roberto  Palmero,  lohanne  de  Litleburn,  lohanne 

Tegha  etc. 

Carta  filii  Anselmi  Walensis  de  dimidia  acra  terre, 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Johannes  filius  Anselmi 

Walensis  de  Woxiston"*  dedi  etc.  Alexandro  de  Gloucestria  totam 
hereditatem  meam  que  michi  accidit  ex  parte  matris  mee  apud 

Woxiston',  scilicet,  dimidiam  acram  terre  cum  pertinenciis  que  iacet 
inter  terram  Alani  fratris  mei  versus  east  et  terram  predicti  Alexandri 

versus  west  et  vna  extremitas  tendit  vsque  in  curiam  patris  mei 

versus  suth  et  altera  extremitas  vsque  in  Tegham ;  tenendam  et 

habendam  predicto  Alexandro  etc.,  defendendo  predictam  terram 

cum  pertinenciis  versus  dominos  feodi  de  omnibus  seruiciis,  reddendo 

inde  michi  et  heredibus  [meis]  ̂   vnum  obolum  de  forgabulo  ad  festum 
sancti  Michaelis  pro  omni  seruicio  etc.  Et  ego  predictus  Johannes  et 

heredes  warantizabimus  predictam  terram  cum  pertinenciis  predicto 

Alexandro   et   cuicumque    assignare   etc.  contra  omnes  homines  et 

^  Not  in  MS. 
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feminas.  Pro  hac  autem  donacione  etc.  dedit  michi  predictus 
Alexander  xv.  solidos.  Hiis  testibus,  Roberto  Palmero,  lohanne  de 

Litleburn",  lohanne  de  Tega  etc. 

Carta  Radulfi  filii  Eyldrihc'  et  luliane  de  quadam  parte 
terre  in  Wxiston'. 

Sciant  presentes  et   futuri  quod  ego  Radulfus  filius  Eyldric'  del 
Brok  et  ego  luliana  filia  Eyldredi  de  Woxiston  vxor  eiusdem  dedimus 

(Folio        et  concessimus  Alexandro   de   Gloucestria   et    heredibus  |  suis   etc. 

279,  r  .)  quandam  partem  terre  nostre  in  Woxiston'  que  continet  in  longitu- 
dine  sua  inter  terram  eiusdem  Alexandri  que  est  versus  west  et 

terram  Rogeri  Molendinarii  versus  east  quinque  perticatas  et  habet  in 
latitudine  sua  inter  terram  eiusdem  Alexandri  versus  suht  et  terram 

nostram  versus  norht  duas  perticatas ;  tenendam  et  habendam  de 
nobis  etc.,  reddendo  inde  annuatim  nobis  et  heredibus  nostris  vnum 

denarium  ad  mediam  xl*™  pro  omnibus  seruiciis  etc.  Et  nos  predicti 
Radulfus  et  luliana  et  heredes  nostri  warantizabimus  pariter  et 

defendemus  predictam  partem  terre  predicto  Alexandro  etc.  Pro 

hac  etc.  dedit  nobis  predictus  Alexander  ij.  solidos  et  \']d.  Et  vt 
hec  nostra  donacio  etc.  Hiis  testibus,  Roberto  Palmero,  Yuone  de 

Molendino,  lohanne  de  Cliueshend'  etc. 

Carta  Cristine  filie  Ewardi  de  Wxiston'  de  iij.  denariis 
redditus. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cristina  filia  Ewardi  de 

Wxiston'  dedi  etc.  Gileberto  filio  lohannis  de  Litlebum'  et  here- 
dibus suis  etc.  tres  denarios  liberi  redditus,  recipiendos  de  Anselmo  de 

Wxeston'  ad  festum  sancti  Thome  apostoli  quod  michi  solebat  annua- 
tim reddere ;  tenendos  et  habendos  etc.  Et  ego  Cristina  et  heredes- 

mei  warantizabimus  et  defendemus  predictum  redditum  predicto 
Gileberto  et  heredibus  suis  contra  etc.  Pro  hac  autem  donacione  et 

confirmacione  et  warantizacione  mea  facta  et  recordata  in  curia 

domini  lohannis  de  Welles'  et  sigillo  etc.  dedit  michi  predictus 
Gilebertus  xxviij<^.  in  gersumam.  Hiis  testibus,  lohanne  de  Welles, 

Thoma  filio  lohannis  de  Welles,  lohanne  de  Wingat'  etc. 

Carta  Gileberti  filii  lohannis  de  Litleburne  de  iij. 
denariis  redditus. 

Sciant   etc.    quod   ego    Gilebertus   filius    lohannis   de   Litlebum**" 
concessi   et   resignaui   et  de  me  et  de  heredibus  meis  inperpetuum 
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[quietum]^  clammaui  Alexandre  de  Glouernia  tres  denarios  liberi 
redditus  mei  cum  suis  pertinenciis  quos  michi  annuatim  reddere 
consueuit  Cristina  filia  Euerardi  ad  festum  sancti  Thome  apostoli 

per  cartam  suam,  quos  denarios  idem  Alexander  michi  annuatim 
reddere  consueuit  ad  eundem  terminum ;  renunciando  omni  iuri 

reclamacionis  donacionis  ̂   ita  quod  ego  nee  heredes  mei  in  predictis 
tribus  I  denariis  nichil  iuris  aut  proprietatis  vlterius  calumpniare  (Folio 

poterimus  nee  debemus.  Pro  hac  autem  mea  resignacione  etc.  dedit  •  ̂  ̂  *' 
michi  predictus  Alexander  ij.  solidos  sterlingorum.  Testibus, 

Willelmo  de  Cukefeld,  Radulfo  pistore,  lohanne  de  Tegha  etc. 

Carta  Aluredi  de  Welle  de  xvijd  redditus. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Aluredus  de  Welle  filius 
lohannis  de  WelP  dedi  etc.  Alexandre  de  Glouernia  et  Willelmo 

Graciani  et  heredibus  eorum  sine  illis  quibus  eos  assignauerint  xvij(?. 

liberi  redditus  mei  cum  omnibus  pertinenciis  et  iij.  gallos  quos 

Radulfus  del  Broke  annuatim  michi  reddere  solebat  ad  mediam  xl^"* 

de  vna  acra  terre  et  vno  purprisio^  in  parochia  de  Litleburn'  et  iij. 
gallinas  ad  Natale ;  tenendos  et  habendos  etc.,  reddendo  inde  etc.  ad 

festum  sancti  Michaelis  apud  Woxiston'  iij^Z.  pro  omnibus  seruiciis 
etc.  Et  sciendum  est  quod  predictus  Radulfus  et  heredes  sui  facient 

totum  seruicium  predictis  Alexandre  et  Willelmo  et  heredibus  etc. 

in  redditibus,  in  releuiis  et  in  omnibus  aliis  rebus  quod  michi  et 

heredibus  meis  facere  consueuerint  vel  deberent,  ita  quod  nee  ego  nee 

heredes  mei  de  predictis  tenementis  aliquid  exigere  possumus  vel 

debemus  de  predicto  tenemento ;  forinseca  vero  seruicia  que  predictus 

Radulfus  facere  consueuerat  condonantur*  recipiam  ego  vel  heredes 
mei  per  manus  predictorum  Alexandri  et  Willelmi  et  heredum  etc. 

Et  ego  Aluredus  etc.  warantizabimus  etc. ;  et  pro  hac  donacione  etc., 

dederunt  michi  predicti  Alexander  et  Willelmus  vnam  marcam 
argenti.  Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  Testibus  etc.  Rogero  et 

Mauricio  de  la  Le,  Aluredo  de  Bremling',  etc. 

Carta  lohannis  filii  Laurencii  de  Welle  de  tola  terra 
quam  emit  de  Willelmo  clerico. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Laurencii  de 

Weir  dedi  etc.  Alexandre  de  Gleucestria  totam  illam  partem  terre 

*  Not  in  MS.  ^  MS.  adds  et  omnis  donacionis. 

*  Ducange  gives  the  meaning  *  encroachment ',  but  the  French  word  purpris, 
from  which  the  Latin  word  is  formed,  means  any  enclosure. 

*  The  scribe  has  made  some  mistake  here  ;  perhaps  the  original  was  sibi  con- 
donantur,  sed  ea  recipiam. 
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quam  emi  de  Willelmo  clerico  filio  Willelmi  de  Thega,  que  continet 

in  longitudine  sua  versus  suth  viij.  perticatas  quatuor  pedes  minus, 
et  in  latitudine  sua  versus  west  extendit  de  terra  Gileberti  Carpentarii 

vsque  ad  terram  Alexandri  que  est  versus  east ;  tenendam  et  habendam 

etc.,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  '^d.  ad  festum 
sancti  Michaelis  apud  Woxiston'  pro  omnibus  seruiciis  etc.  Et  ego 
lohannes  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus  predictam 

terram  etc.     Pro  hac  autem  etc.  dedit  michi  predictus  Alexander  ij. 

(Folio        marcas.     Testibus,  Maricio  de  la  Le,  |  lohanne  filio  suo,  Rogero  de 
280,  ro.)    laLeetc. 

Carta  Guarini  filii  lohannis  de  Welle  de  tercia  parte 

purprisii  quod  fuit  patris  sui  in  Wxiston'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Guarinus  filius  lohannis  de 
Welles  dedi  etc.  Alexandro  de  Gloucestria  et  Willelmo  Graciani  et 

heredibus  etc.  terciam  partem  purprisii  quod  fuit  patris  mei  in  Vxiston' 
que  me  contingit  simul  cum  xl.  acris  terre  mee  in  eadem  villa,  sicut 

posite  determinant  mete,  et  quinque  solidos  et  vnum  denarium  liberi 
redditus  mei  et  septem  gallinas  cum  omnibus  pertinenciis  eorum  et 

omnibus  profectibus  qui  ex  illis  peruenire  possunt ;  quem  redditum 

michi  reddere  solebant  homines  subscripti,  videlicet,  heredes  Euerardi 

de  Woxiston'  vij^.  et  iij.  quadrantes  ad  medium  xl®  et  iiij^.  ad  festum 
sancti  Michaelis  et  vnam  gallinam  et  dimidiam  ad  Natale,  et  heredes 

Cupparii  vj.  denarios  et  iij^°  ad  medium  xl®  et  vnam  gallinam  ad 

Natale,  et  Willelmus  de  Teghe  ijf/.  ad  medium  xl®  et  ijc?.  ad  festum 
sancti  Michaelis  et  dimidiam  gallinam  ad  Natale,  et  heredes  Wlfricii 

x^d.  ad  medium  xl®  et  iiijc?.  ad  festum  sancti  Michaelis  et  ij.  gallinas 

ad  Natale,  et  heredes  Rogeri  \'^d.  ad  medium  xl®  et  i^d.  ad  festum 
sancti  Michaelis  et  iJ6?.  ad  festum  sancti  Andree  et  ij.  gallinas  ad 

Natale,  et  Alexander  Hospinel  vjc?.  et  iij.  quadrantes  ad  medium  xl® 

et  \'^d.  et  iij^"  ad  festum  sancti  Michaelis  ;  tenendos  et  habendos  etc., 
reddendo  inde  nobis  annuatim  x\d.  super  idem  tenementum,  scilicet, 

ad  medium  xl®  vijf/.  ob.  et  ad  festum  sancti  Michaelis  yijd.  oh.  pro 
omnibus  seruiciis,  et  defendendo  predictam  terram  et  tenementa  de 

quibus  predicti  redditus  proueniunt  versus  curiam  de  Litleburne  de 

omnibus  seruiciis  sicut  pater  mens  ilia  defendere  consueuit.  Et 

sciendum  quod  prenominati  tenentes  et  heredes  eorum  facient  pre- 
dictis  Alexandro  et  Willelmo  et  heredibus  eorum  etc.  plene  et  integre 

totum  [seruicium]  ̂   et  omnes  consuetudines  in  redditibus  et  releuiis 
et  exeniis  et  auxiliis,  curie  sectis  et  in  omnibus  aliis  rebus  que  michi 

^  Not  in  MS. 
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vel  heredibus  facere  consueuerint  vel  deberent,  ita  quod  nee  ego  nee 

heredes  mei  de  predietis  tenentibus  neque  de  heredibus  eorum  aliquid 

aliquo  modo  vnquam  tempore  aliqua  occasione  exigere  possumus  vel 
debemus.  Et  ego  Guarinus  ete.  warantizabimus  ete.  Et  pro  hae 

mea  donacione  etc.  dederunt  michi  predicti  xv.  marcas  etc.  |  Testibus,  (Folio 

Laurencio  de  Welles,  Maurieio  de  la  Le,  lohanne  filio  eius  ete.  '  ̂°'^ 

Carta  Salomonis  filii  lohannis  de  Well'  de  tercia  parte 
piirprisii  quod  fuit^  patris  sui  in  Woxston'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Salomon  lilius  lohannis  de 
Welles  dedi  etc.  Alexandro  de  Gloucestria  et  Willelmo  Graciani 

et  heredibus  etc.  terciam  partem  purprisii  quod  ̂   fuit  patris  mei  in 

Woxiston'  que  me  contingit,  simul  cum  decern  acris  terre  mee  in 
eadem  villa,  sicut  posite  determinant  mete,  et  v.  solidos  et  ]d.  liberi 

redditus  mei  et  vij.  gallinas  cum  pertinenciis  eorum  et  omnibus  pro- 
fectibus  eorum  qui  ex  illis  prouenire  possunt ;  quem  redditum  michi 

annuatim  reddere  solebant  homines  subscripti,  videlicet,  heredes 

Euerardi  de  Woxiston"*  vijcZ.  et  u]q^  ad  medium  xl®  et  iiij  J.  ad  festum 
sancti  Miehaelis  et  vnam  gallinam  et  dimidiam  ad  Natale,  et  heredes 

Cupparii  vj^.  et  iijgr"  ad  medium  xl®  et  vnam  gallinam  ad  Natale,  et 

Willelmus  ad  Teghe  ijt?.  ad  medium  xl®  et  ijtZ.  ad  festum  sancti 
Miehaelis  et  dimidiam  gallinam  ad  Natale,  et  heredes  Wlfricii  xjJ. 

ad  medium  xP  et  iiij°^'(i.  ad  festum  sancti  Miehaelis  et  duas  gallinas 
ad  Natale,  et  heredes  Roger i  vjcZ.  ad  medium  xl®  et  ijcZ.  ad  festum 
sancti  Miehaelis  et  ijcZ.  ad  festum  sancti  Andree  et  ij.  gallinas  ad 

Natale,  et  Alexander  Hospinel  vjo?.  et  iij^"  ad  medium  xl®  et  y'^d, 
et  iiigf"  ad  festum  sancti  Miehaelis ;  tenendum  et  habendum  etc., 
reddendo  inde  annuatim  xvc?.  super  idem  tenementum,  scilicet,  ad 

medium  xl**  vijtZ.  ob.  et  ad  festum  sancti  Miehaelis  vijfZ.  ob,  pro 
omnibus  seruiciis  etc.,  et  defendendo  predictam  terram  et  tenementa 

de  quibus  predicti  redditus  proueniunt  versus  curiam  de  Litleburn' 
de  omnibus  seruiciis,  sicut  pater  mens  ilia  defendere  consueuit.  Et 

sciendum  est  quod  prenominati  tenentes  et  heredes  eorum  facient 
predietis  Alexandro  et  Willelmo  et  heredibus  eorum  etc.  totum 
seruicium  et  omnes  consuetudines  in  redditibus  et  releuiis  et  exeniis 

et  auxiliis  et  curie  seetis  et  in  omnibus  aliis  rebus  que  michi  vel 

heredibus  meis  facere  consueuerint  vel  deberent,  ita  quod  nee  ego  nee 

heredes  mei  de  predietis  tenentibus  neque  de  heredibus  eorum  aliquid 

aliquo  modo  vmquam  tempore  aliqua  occasione  exigere  possumus  vel 

*  This  word  is  not  in  the  MS. 

*  MS  : — qui — but  quod  in  heading. 
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debemus.  Et  ego  Salomon  et  heredes  warantizabimus  etc.  Et  pro 

(Folio  hac  donacione  etc.  |  dederunt  michi  predict!  Alexander  et  Wiilelmus 

281,  ro.)    ̂ y   marcas  argent i  etc.     Et  vt  hec  mea  donacio  etc.     Hiis  testibus, 
Laurencio  de  Well',  Mauricio  de  la  Le,  lohanne  filio  eius  etc. 

Carta  Mauricii  de  Litleburne  de  ij.  acris  terre. 

Sciant  presentes  et  fiituri  quod  ego  Mauricius  de  Litlebum'  filius 
Humfridi  etc.  Alexandro  de  Glocestria  ij.  acris  terre  mee  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  que  iacent  inter  terram  Alexandri  de 

Dunham  que  est  ex  parte  oriental!  et  terram  meam  que  est  ex  parte 
occidental!  et  terram  ecclesie  que  est  ex  parte  aquilonali  et  stratam 

per  quam  itur  versus  curiam  de  Litleburne  que  est  ex  parte  australi ; 

tenendas  et  habendas  predicto  Alexandro  etc.,  reddendo  inde  annuatim 

michi  et  heredibus  meis  vnum  obolum  de  forgabulo  ad  festum  sancti 

Michaelis  pro  omni  seruicio  etc.,  defendendo  totam  terram  predictam 
contra  dominos  feodi  de  omnibus  seruiciis  etc.  Et  ego  predictus 
Mauricius  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  Pro  hac  etc.  dedit 

michi  predictus  Alexander  xl*  solidos  etc.  Hiis  testibus,  Alexandro 

de  Dunham,  lohanne  de  Litleburn",  Thoma  de  Neuham  etc. 

Vt  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Mauricius  de  Litleburn  filius 
Humfridi  clerici  dedi  etc.  Alexandro  de  Gloucestria  duas  acras  terre 

mee  cum  omnibus  pertinenciis  suis  que  iacent  inter  terram  Alexandri 

de  Dunham  que  est  ex  parte  oriental!  et  terram  meam  que  est  ex 

parte  occidental!  et  terram  ecclesie  que  est  ex  parte  aquilonali  et 

stratam  per  quam  itur  versus  Litleburn'  que  est  ex  parte  australi ; 
tenendas  et  habendas  etc.,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus 

meis  xi^d,  et  obolum  ad  festum  sancti  Michaelis  etc.  omnia  vt  supra. 

Carta  Mauricii  de  la  Le  de  marla  fodienda. 

Sciant  presentes  etc.  quod  ego  Mauricius  de  la  Le  concessi  etc. 

Deo  et  sancto  Augustino  Cantuarie  et  abbati  et  fratribus  ibidem 

Deo  seruientibus  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et  succes- 
sorum  meorum  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  marlam  apud  la 

Le  ad  marlandum  terram  suam  de  Litlebur',  prout  necesse  fuerit. 
Et  vt  hec  mea  concessio  et  donacio  firma  sit  et  stabilis  et  heredes  mei 

(Folio  contra  concessionem  et  donacionem  meam  venire  non  |  possint  pre- 

281,  v°.)  sentem  cartam  sigillo  meo  confirmaui.  Hiis  testibus,  Roberto  de 

Beremundes'  tunc  senescallo,  Rogero  Koc,  Roberto  de  Bremling  etc. 
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Carta  Alicie  Foyegray  de  j.  mesuagio  in  villa  de 
Litlebume. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Alicia  filia  Willelmi  Foyegrey 

de  Litleburn  dedi  etc.  Helye  filio  Reginaldi  Parmentarii  de  Litle- 

burn'  vnum  mesuagium  cum  pertinenciis  iacens  in  villa  de  Litleburn^ 
scilicet,  inter  aquam  que  vocatur  Stirre  versus  orientem  et  stratam 

que  ducit  de  Litleburn  apud  Wikham  versus  occidentem  et  inter 

mesuagium  quod  fuit  prenominate  Alicie  versus  austrum  et  aquam 

que  vocatur  Sture  versus  aquilonem,  et  continet  in  longitudine  versus 

orientem  et  occidentem  vij.  virgatas  et  dimidiam  et  in  latitudine  in 

capite  orientali  iij.  virgatas,  et  in  capite  occidentali  duas  virgatas, 

similiter  et  vnum  obolum  redditus  suscipiendum  in  quolibet  anno 

a  Willelmo  de  Kocfeld  vel  de  heredibus  suis  infra  xij.  dies  Natalis 

Domini  ;  tenendum  et  habendum  dictum  mesuagium  et  redditum 

dicto  Helye  etc.,  reddendo  etc.  tres  obolos  liberi  redditus  ad  festum 

sancti  Michaelis  super  tenementum  proximum  quod  fuit  predicte 

Alicie  pro  omni  seruicio  etc.  Et  ego  prenominata  [Alicia]^  et 
heredes  mei  varantizabimus  et  defendemus  dictum  mesuagium  et 

redditum  cum  pertinenciis  dicto  Helye  et  heredibus  suis  contra  omnes 

homines  etc.  Pro  hac  autem  etc.  dedit  michi  predictus  Helias  iij. 

solidos  etc.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Brabling',  Willelmo  de  Cokfeld, 

Willelmo  de  Thelebregg"*  etc. 

Carta  Emme  filie  Reyneri  le  Fort  de  tota  parte  terre 
sue  in  Stodmerse. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Emma  filia  Reyneri  le  Fort 

dedi  etc.  Abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  fratribus  ibidem 

Deo  seruientibus  totam  partem  terre  mee  cum  redditibus  et  pascuis 

in  villa  de  Stodmerse  que  me  contingebat  ex  parte  predicti  Reyneri 

patris  mei  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee 

inperpetuum  et  antecessor um  meorum.  Facta  est  autem  hec  donacio 

et  recordata  in  magna  curia  sancti  Augustini  Cantuarie  et  in  curia 

de  Stodmerse.  Et  in  huius  rei  robur  |  et  testimonium  presenti  carte  (Folio 

mee  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremfeld  ' 

tunc  senescallo,  lohanne  de  Beckele,  Rogero  de  Wingat'  etc. 

Carta  Ade  filii  lohannis  de  Cliueshend  de  dimidia  acra 
terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Ada  filius  lohannis  de  Cliues- 
hend dedi  etc.,  Waltero  de  Suyneford  dimidiam  acram  terre  mee  cum 

1  Not  in  MS. 
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pertinenciis  suis  iacentem  in  campo  qui  vocatur  Becklestun'  iuxta 
terrain  Walteri  de  Suyneford  versus  norht  et  ̂   terram  Hugonis  fratris 
mei  versus  suht  et  capitat  super  terram  meam  et  terrain  Hugonis 

fratris  mei  versus  east  et  versus  west ;  tenendum  et  habendum  pre- 
dict© Waltero  et  heredibus  suis  et  cuicumque  dare  &c.,  reddendo  inde 

annuatim  michi  et  heredibus  meis  vel  assignatis  j.  obolum  argenti 

infra  octabas  sancti  Michaelis  pro  omni  seruicio.  Et  ego  predictus 
Ada  et  heredes  mei  defendemus  predictam  dimidiam  acram  terre 

contra  dominos  feodi  et  warantizabimus  eandem  terram  predicto 
Waltero  et  heredibus  contra  omnes  homines  &c.  Pro  hac  autem 

donacione  etc.  dedit  michi  prenominatus  Walterus  x.  solidos  ster- 
lingorum.  Hiis  testibus,  Willelmo  de  Kocfeld,  Gilberto  de  la  Le, 
Roberto  de  Bremling\ 

Carta  Hugonis  filii  lohannis  de  Cliueshend  de  dimidia 
acra  terre. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hugo  filius  lohannis  de'Cliues- 
hend  dedi^  &c.  dimidiam  acram  terre  mee  cum  pertinenciis  suis 

iacentem  ̂   in  campo  qui  vocatur  Bekelestun'  iuxta  terram  Walteri  de 
Suyneford  versus  norht  et  terram  predicti  Hugonis  et  Ade  fratris  sui 

versus  sut  et  capitat  super  terram  predictorum  *  Hugonis  et  Ade 
fratris  ex  vtraque  parte  ;  tenendam  et  habendam  predicto  Waltero  et 
heredibus  suis  et  cuicumque  et  cetera,  reddendo  inde  annuatim  michi 

et  heredibus  vel  assignatis  vnum  obolum  argenti  de  forgabulo  infra 

(Folio  octabas  sancti  Michaelis  pro  omni  seruicio,  consuetudine  |  et  demanda. 

^  ̂  '^  Et  ego  predictus  Hugo  et  heredes  mei  defendemus  predictam  dimi- 
diam acram  terre  contra  dominos  feodi  et  warantizabimus  eandem 

predicto  Waltero  et  heredibus  suis  vel  assignatis  contra  omnes 

homines  etc.  Pro  hac  autem  donacione  etc.  dedit  Walterus  pre- 
nominatus X.  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus, 

Willelmo  de  Cokfeld,  Gilberto  de  la  Le,  Roberto  de  Bremling'  etc. 

Carta  Ade  de ''  Cliueshend  de  xiiij.  acris  terre  in 
Bekelestun'. 

(Jau.  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Adam  de   Cliueshend   filius 

"  '•''        lohannis  de  Cliueshend  et  Emme  de  Molendino  dedi,  concessi  et  hac 
presenti    carta   mea   confirmaui   in   liberam,    puram    et    perpetuam 

^  This  word  and  the  preceding  six  words  are  repeated. 
'  The  scribe  has  forgotten  the  name  of  the   recipient,  but  probably  it  was 

Walter  de  Suyneford. 

3  MS. :— iacente.  <  MS.  :— predictis. 
^  This  word  is  repeated. 
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elemosinam  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 

conuentui  vij.  acras  terre  mee  cum  pertinenciis  in  Bekelestun'  de  tene- 
mento  eorundem  abbatis  et  conuentus  in  Litleburne,  que  me  iure 

hereditario  ex  parte  Emme  matris  mee  ibidem  contingebant ;  et  alias 

vij.  acras  terre  cum  pertinenciis  que  Hugonem  fratrem  meum  ex 

parte  predicte  Emme  matris  mee  in  eodem  loco  et  de  eodem  tene- 
mento  iure  hereditario  contingebant;  quas  quidem  vij.  acras  recepi  in 

escambium  a  predicto  Hugone  fratre  meo  pro  quinque  acris  terre 

in  Taneto  apud  Cliueshend  que  me  ex  parte  predicti  lohannis  patris 

nostri  hereditarie  contingebant ;  habendum  et  tenendum  predictam 

terram  dictis  abbati  et  conuentui  in  liberam  etc.  Et  ego  predictus 
Adam  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  In  cuius  rei  testimonium 

presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Actum  anno  abbatis 

Roberti  xx^iij^  mense  lanuarii.  Hiis  testibus,  lohanne  de  Schorn"', 
lohanne  de  Welle,  Roberto  de  Bremling'  etc. 

Cyrographum  inter  abbatem  et  Adam  filium  lohannis  de 
Cliueshend. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris,  (Feb. 

Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  ̂ ^^'v 
loci  conuentus  salutem  eternam  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas 

vestra  quod  cum  Adam  de  Cliueshend  filius  lohannis  de  Cliueshend 

et  Emme  de  Molendino  dedisset  nobis  xiiij.  acras  terre  in  Bekelestun"* 
de  tenemento  nostro  de  Litleburn'  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
secundum  tenorem  carte  sue  quam  de  predict  a  terra  nobis  fecit 

perpetuo  possidendas,  Nos  pro  gracia  sua  gratanter  |  eum  respicere  (Folio 

volentes  concessimus  eidem  Ade  omnibus  diebus  vite  sue  victui  suo  '  ̂  '  * 
necessaria  infra  septa  monasterii  vel  extra  in  maneriis  nostris  perpetuo 

recipienda,  ita  quod  dum  sanus  fuerit  et  compos  sui  seruiet  et 
administrabit  intus  vel  foris  loco  vnius  seruientis  in  seruicio  sibi  con- 

uenienti.  Si  vero  infirmus  fuerit  vel  pre  senectute  vel  alio  casu  sui 

incompos,  nichilominus  vel  eo  amplius  ad  exemplificandum  aliis, 

habebit  in  die  vnum  panem  qui  vocatur  escendu  et  duo  fercula  de 

coquina  qualia  habent  seruientes  in  aula  qui  sunt  ad  panem  pre- 
nominatum.  Habebit  eciam  vnum  panem  qui  vocatur  smalpeys  et 

vnum  ferculum  de  quoquina  qualem  habent  seruientes  in  aula  qui 

sunt  ad  smalpeys  et  tres  lagenas  ceruisie  mixte.  Ad  vestitum  autem 

ipsius  quoad  vixerit  et  ad  calciamenta  et  ad  pannos  lineos  dabimus  ei 

singulis  annis  in  duobus  anni  terminis  xx.  solidos  sterlingorum, 
scilicet,  ad  festum  Omnium  Sanctorum  x.  solidos  et  ad  Ascensionem 

Domini  x.  solidos,  et  per  manum  custodis  de  Woxestun"*  denarii  per- 
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soluentur.  Quando  autem  facta  fuit  dicto  Ade  ista  concessio  in 

capitulo  nostro  tactis  sacrosanctis  corporale  prestitit  sacramentum 

quod  ab  illo  die  in  antea  omnimodam  nobis  et  ecclesie  nostre  intus  et 

foris  seruabit  fidelitatem  et  quod  minime  se  maritabit  nisi  nostro 

ad  id  assensu  interueniente.  Vnde  in  testimonium  premissorum  huic 

scripto  cyrographato  sigillum  capituli  nostri  et  sigillum  Ade  memorati 

apponuntur.     Actum  anno  Domini  m°  cc°  x1°  vij^,  mense  Februarii. 

Quietaclamacio  Emme  et  Basilie  filiarum  Yuonis  de 
Molendino  de  ix.  acris  terre  in  Bekeleston'. 

(Before  Omnibus   Cristi   fidelibus   ad    quos   presens    scriptum    peruenerit 

^Id'TV^'  Emma  et  Basilia  filie  Yuonis  de  Molendino  et  Mabilie  vxoris  eius 
salutem  in  Domino.  Noueritis  nos  concessisse  et  quiet umclamasse  et 

confirmasse  Rogero  filio  Willelmi  de  Lindested'  et  heredibus  suis  vel 
assignatis  suis  ix.  acras  terre  cum  pertinenciis  suis  que  iacent  apud 

(Folio  Bekeleston'  inter  terram  |  abbatis  sancti  Augustini  et  terram  Willelmi 

2SS,  vo.)  ̂ g  Dunham  que  est  versus  australem  et  terram  Gileberti  de  Litleburn' 
et  Emme  vxoris  eius  que  est  versus  aquilonem  et  terram  lohannis  de 

Welles  que  est  versus  orientem  et  terram  predicti  Yuonis  et  Mabilie 

filie  Roberti  de  Molendino  que  est  versus  occidentem ;  tenendas  et 

habendas  predicto  Rogero  et  heredibus  suis  vel  quibuscumque  earn 

dare  etc.,  reddendo  inde  annuatim  nobis  et  heredibus  nostris  ipse  et 

heredes  sui  vel  assignati  xlv.  denarios,  scilicet,  ad  duos  terminos  anni, 

videlicet,  ad  mediam  xl*™  viginti  et  iij.  denarios  et  ad  festum  sancti 
Petri  Aduincula  xxijd  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus  et 

demandis  temporalibus  et  sectis  et  querelis,  scotis  et  lotis,  saluo 

seruicio  domini  regis  in  aduentu  iusticiariorum  itinerancium  cum  in 

partibus  Cancie  venerint,  et  excepto  scoto  com  muni  domini  abbatis 

quando  per  terram  proporcionaliter  colligitur.  Quam  quidem  terram 

predicti,  scilicet,  Yuo  et  Mabilia  predicto  Rogero  dederunt  et  carta 
sua  confirmauerunt,  ita  quod  nee  ego  Emma  nee  ego  Basilia  nee  aliqui 

ex  parte  nostra  poterimus  de  predicta  terra  cum  pertinenciis  aliquid 

iuris  vendicare  vel  exigere  de  cetero  nisi  predictos  xlvd.  sicut  in  carta 

inde  confecta  euidencius  exprimitur ;  pro  quo  redditu  ego  Emma  et 

ego  Basilia  et  heredes  nostri  tenemur  predictam  terram  cum  per- 
tinenciis suis  defendere  et  warantizare  sepedicto  Rogero  vel  suis 

assignatis  contra  omnes  homines  et  feminas  inperpetuum.  In  cuius 

rei  testimonium  presenti  scripto  sigilla  nostra  apponi  fecimus.  Hiis 
testibus. 

^  See  the  next  deed. 
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Carta  Rogeri  Capellani  de  Lindested  de  ix.  acris  terre 

apud  Bekeleston'. 
Sciant   presentes   et   futuri   quod   ego   Rogerus   capellanus    filius  (27  June, 

Willelmi  de   Lindested    dedi   etc.   Deo  et  abbati  sancti   Augustini  ' 
Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  liberam,  puram  et  perpetuam 

elemosinam  ix.  acras  terre  quas  emi  de  Yuone  de  Molendino  et 

Mabilia  vxore  sua  in  tenemento  de  Litleburn'  apud  Bekelestun' ; 
habendas  et  tenendas  dictis  abbatie  et  conuentui  in  liberam  etc. 

faciendo  inde  seruicium  annuatim  debitum.  Et  ego  predictus 
Rogerus  et  heredes  mei  warantizabimus  dictas  ix.  acras  terre  etc. 

Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  Actum  anno  Domini  u^  ceo  xl^  vij^  die 
louis  proximo  post  festum  sancti  lohannis  Baptiste.  Testibus, 

lohanne  de  Schorn',  lohanne  Chiche,  lohanne  de  Welles  etc. 

De  dimidia  acra  terre  in  campo  de  Bekeleston'.         (Folio 284,  ro.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Margareta,  Emma,  Basilia,  15  Sept. 
Clemencia  filie  et  heredes  Yuonis  et  Mabilie  vxoris  sue  de  Molendino 

de  Yetham  dedimus  et  concessimus  et  hac  presenti  carta  nostra  con- 
firmauimus  Deo  et  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 

conuentui  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  dimidiam 

acram  terre  in  campo  de  Bekelestun'  cum  pertinenciis  suis ;  habendum 
et  tenendum  predictam  dimidiam  acram  terre  cum  pertinenciis  dictis 

abbati  et  conuentui  in  liberam  etc.  Et  nos  predicte  et  heredes  nostri 

warantizabimus  dictam  dimidiam  acram  terre  cum  pertinenciis  dictis 
abbati  et  conuentui  in  liberam  etc.  contra  omnes  homines  etc.  Et  vt 

hec  nostra  donacio  et  concessio  etc.  Actum  anno  Domini  m°  cco 

xloyijo  in  octabis  Natiuitatis  sancte  Marie.  Hiis  testibus,  lohanne 

de  Schorn',  lohanne  Chiche,  lohanne  de  Welles  et  multis  aliis. 

Carta  lohannis  de  Wolton'  de  quodam  broko  iuxta 
viuarium. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  de  Wolton'  filius 
lohannis  de  Wolton'  dedi  etc.  domino  abbati  et  conuentui  sancti 
Augustini  Cantuarie  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  quandam 

partem  de  broco  meo,  scilicet,  quatuordecim  perticatas  in  longitudine 

et  quinque  perticatas  in  latitudine  iacentes  versus  orientem  iuxta 

viuarium  domini  abbatis  et  incipiunt  a  fonte  qui  vocatur  Arrianes- 
welle  qui  est  in  pede  montis  vltra  medietatem  viuarii  a  parte 

orientali  et  extendit  se  in  longitudine  versus  meridiem   sub   pede 
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mentis  iuxta  longitudinem  montis  ipsius.  Hanc  autem  terram 
concessi  eis  ad  fodiendum  et  includendum  in  viuario  suo,  ita  libere 

quod  nee  ego  nee  heredes  mei  in  dieto  viuario  vel  piscari  possimus 

aliquo  tempore  vel  aliquid  iuris  vel  emolumenti  vendicare ;  tenendum 
et  habendum  predictum  broeum  dictis  abbati  et  conuentui  libere  et 

quiete  inperpetuum.  Arbores  autem  quas  in  ripa  plantandas 
duxerint  eorundem  erunt  simili  modo  in  perpetuum.  Et  ego  predictus 

lobannes  et  heredes  mei  warantizabimus  predictum  broeum  cum  ripa 

predieta  predictis  domino  abbati  et  conuentui  contra  omnes  homines 
etc.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  firma  et  stabilis  in  perpetuum 

permaneat  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis 

testibus,  lohanne^  Terrici,  lohanne  Prere,  Nieolao  de  la  Berton'  et 
multis  aliis. 

(Folio 
284,  yo.) 

(Before 
Nov. 

1212.)2 

Thomas 
de 

Hegham 
tenet. 
modo 
Ricardus 

AVaure.^ 

Carta  Rogeri  abbatis  per  quam  concedit  Symoni  de  Tyrel 
XX.  acras  terre  in  Wintresdune  pro  redditu  xld.  per 
annum. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 

quod  ego  Rogerus  dictus  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdem- 
que  loci  eonuentus  eoncessimus  et  donauimus  Symoni  Tyrel  pro 

humagio  suo  et  pro  seruieio  suo  xx.  acras  terre  nostre  in  tenemento 

de  Litleburn'  in  Wintresdune,  scilicet,  que  est  vltra  Snauestune  in 
dextra  parte  vie  que  ducit  ad  Stodmerse,  illi  et  heredibus  suis  inper- 

petuum de  beato  Augustino  et  de  nobis  hereditarie  tenendas,  red- 
dendo inde  nobis  singulis  annis  xld.  sterlingorum  in  duobus  terminis 

anni,  in  festo  sancti  Miehaelis  xxd.  et  in  festo  sancti  lohannis  Baptiste 

xxd.  pro  omni  seruieio  preter  duellum  si  debeat  aliquociens  fieri  pro 

eeclesia  beati  Augustini,  quod  ipse  Symon  in  tota  vita  sua  faciet  sine 

per  se  sine  per  alium  virum  ydoneum,  hac  racione,  scilicet,  si  duellum 

pro  eeclesia  wagiauerit,  ita  quod  non  oporteat  eum  in  eo  negocio 

amplius  facere,  habebit  de  nobis  1.  solidos,  si  vero*  pro  eeclesia 
duellum  wagiauerit  et  armatus  pro  eo  faeiendo  coram  iusticiis  venerit, 

ita  tamen  quod  non  oporteat  duellum  perfieere,  habebit  c.  solidos 

tantum,  si  vero  duellum  perfeeerit  ̂   habebit  x.  marcas  tantum.  Hiis 
testibus,  Raginaldo  tunc  vicecomite  Cancie,  lohanne  de  Gestlinge 
tunc  seneseallo  et  Petro  fratre  eius  etc. 

^  MS.  :— lohannes. 

2  This  is  evidently  earlier  than  1253-1272  when  Roger  of  Chichester  held  the 
post  of  abbot. 

'  These  three  words  are  in  a  later  hand.  *  MS.: — non. 
^  MS. : — perficerit. 
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Carta  R.  electi  sancti  Augustini  de  1.  acris  de  mora  apud  (Folio 

Snawes  Samsoni  de  Gestlinge  concessis  pro  redditu  ̂ ^^' ^°*^ 
XXXV.  solidorum, 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  R.  Dei  gracia  electus  sancti 
Augustini  Cantuarie  eiusdemque  loci  conuentus  concedimus  Samsoni 

de  Gestlinge  et  heredibus  suis  1.  acras  de  mora  nostra  que  iacet  ex 

transuerso  ab  occidental  plaga  de  Snaues,  ad  tenendum  de  nobis  iure 

hereditario,  vnde  ipse  et  heredes  sui  annuatim  persoluent  xxv.  solidos, 

videlicet,  de  vnaquaque  acra  vj<^.  duobus  terminis  ad  festum  sancti 
Thome  ante  Natale  Domini  medietatem  et  in  die  sancti  lohannis 

Baptiste  aliam  medietatem  pro  omni  seruicio.  Ipse  vero  Sampson 

et  heres  suus  Robertus  prestito  sacramento  in  capitulo  nostro  super 

sacrosancta  euangelia  pacti  sunt  se  ita  fideliter  predictam  moram 

tractaturos  quod  nunquam  pro  wasto  eiusdem  more  predictus  redditus 

minuetur,  et  super  hoc  tradidit  nobis  in  plegium  totum  tenementum 

quod  tenet  de  nobis  in  tenemento  de  Lenham,  videlicet,  vnam  dennam 

que  vocatur  Hocheregge  vnde  annuatim  reddit  iij.  solidos.  Hanc 

conuencionem  presenti  cyrographo  et  sigillo  nostro  confirmauimus  ei 

et  heredibus  suis  et  ipse  vicissim  sigillo  suo  partem  nostram  signauit. 

Hiis  testibus,  Helia  de  Sillinghelde,  Bartolomeo  de  Lundesford, 

Alano  de  Retling',  Radulfo  de  Sancto  Leodegario  et  pluribus  aliis. 

Carta  Stephani  filii  Asw^y  de  quadam  terra  Danieli  de 
Snaues  confirmata  in  tenemento  de  Snawes. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Stephanus  filius  Aswy  et 
Dionisia  vxor  mea  dimisimus  et  concessimus  et  hac  presenti  carta 

nostra  confirmauimus  Danieli  de  Snaues  totam  terram  nostram  que 

iacet  inter  terram  Alexandri  le  Harpur  et  terram  Arnoldi  le  Lepere 

in  longitudine  et  latitudine  quicquid  ibi  habuimus  ;  habendam  et 
tenendam  de  nobis  et  heredibus  nostris  sibi  et  heredibus  suis  in  feodo 

et  hereditate  libere  et  quiete  finabiliter,  reddendo  inde  annuatim  sex 

solidos  et  sex  denarios  |  pro  omni  seruicio  quatuor  terminis,  scilicet,  (Folio 

infra  octabas  Pasche  xixd.  et  ob.  et  infra  octabas  sancti  lohannis  '  ̂°'^ 
Baptiste  xixd  ob.,  ad  festum  sancti  Michaelis  xixd,  ob,  et  in  Natali 

Domini  xixd,  ob,  Et  ego  prefatus  Stephanus  et  Dionisia  vxor  mea  et 

heredes  nostri  warantizabimus  etc.  Hiis  testibus,  Pentecost'  de 

Wendleswit',  Radulfo  Carbuneir,  Luca  filio  Alfrici  et  multis  aliis. 

II. 
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Willelmus    filius    Algari    de    Horibroc    confirmat   totam 
partem  suam  ex  parte  patris  Danieli  de  Snaues. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Algari  de 
Horibroke  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  confirmaui  Danieli 
filio  Eadwardi  de  Snaues  totam  partem  terre  illius  que  fuit  patris 

mei  Algari,  scilicet,  in  susana  terra  et  marisco  cum  omnibus  pertinen- 
ciis  suis ;  tenendam  et  habendam  de  me  et  heredibus  meis  sibi  et 

heredibus  suis  libere,  quiete  et  hereditarie  inperpetuum,  reddendo 

inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  xi'^d.  sterlingorum  in  Natiui- 
tate  sancti  lohannis  Baptiste  pro  omni  seruicio.  Predictus  vero 

Daniel  et  heredes  sui  tenebunt  et  defendent^  predictam  terram  in 
omni  seruicio  et  consuetudine  versus  curiam  de  Snaues  et  eciam  in 

wallis  et  watergangis.  Et  sciendum  quod  predictus  Daniel  et  heredes 

sui  poterunt  dare  vel  assignare  predictam  terram  cuicumque  voluerint. 

Et  ego  predictus  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictam 
terram  etc.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  confirmacio  etc.  Hiis  testibus, 

Bricio  Decano,  Roberto  de  Snaues,  lohanne  filio  eius  etc. 

Petrus  filius  Algar  de  Horibroc  confirmat  totam  partem 
suam  ex  parte  patris  Danieli. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Petrus  filius  Algari  de 

Horibroke  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  confirmaui  Danieli 

filio  Edwardi  de  Snaues  totam  meam  partem  terre  illius  que  fuit  patris 

mei  Algari,  scilicet,  in  susana  terra  et  marisco  cum  omnibus  pertinen- 
ciis ;  tenendam  et  habendam  de  me  et  heredibus  meis  sibi  et  heredibus 

suis  etc.  omnia  vt  supra. 

Blakeman  confirmat  terciam  partem  xxv.  acrarum  Roberto 
filio  Huardi  in  tenemento  de  Sna^ves. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Blakemannus  filius  Pagani 
Heliere  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  confirmaui  Roberto 

filio  Huard  terciam  partem  viginti  et  quinque  acrarum,  scilicet,  viij. 

acras  et  terciam  partem  vnius  acre  que  iacent  in  Briddesiugo  inter 

terram  Rogeri  de  Sancto  Ligerio  et  terram  Godardi  filii  Stephani  | 

(Folio  habendam  et  tenendam  iure  hereditario  de  me  et  heredibus  meis  ipsi 

286,  r  .)  g^  heredibus  suis,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis 
tres  solidos  et  tres  gallinas  de  forgabulo  ad  duos  terminos,  ad  secun- 

dum diem  Natalis  Domini  octo  et  x.  denarios  et  tres  gallinas,  ad 

festum   sancti    Michaelis   xviij.  denarios,    et   defendendo   predictam 

1  MS.  : — defendebunt. 
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terram  in  wallis  et  watergangis  et  in  omni  seruicio  et  consuetudine 

<jue  ad  predictam  terram  pertinent  in  curia  domini  abbatis  sancti 

Augustini  de  Snaue.  Pro  hac  autem  concessione  et  confirmacione 

■dedit  michi  predictus  Robertus  1.  solidos  sterlingorum  in  gersumam. 
Hiis  testibus,  Daniele  de  Snaues,  Roberto  de  Snaues,  Rogero  de 

Sancto  Legerio  et  multis  aliis. 

Carta  Wlmar  Kilost  de  j.  acra  in  Peffeld. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Wlmarus  Kylost  dedi  et  concessi 

et  hac  presenti  carta  confirmaui  Roberto  filio  Huardi  vnam  acram 

terre  mee  et  dimidiam  que  iacent  in  campo  qui  appellatur  Petfeld 

iuxta  terram  quam  predictus  Robertus  emit  de  Thoma  fratre  meo, 

scilicet,  to  tarn  terram  meam  in  eodem  campo ;  habendam  et  tenendam 

etc.,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  iJ6?.,  scilicet,  ad 

festum  sancti  Thome  apostoli  ]d.y  ad  festum  sancti  Michaelis  jt?.,  pro 

omni  seruicio  et  consuetudine  ad  me  vel  ad  heredes  meos  pertinente, 

et  defendendo  predictam  terram  in  wallis  et  watergangis  et  in 

redditibus  et  in  seruiciis  omnibus  ad  predictam  terram  pertinentibus. 

Et  ego  predictus  Wlmarus  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  Pro 

hac  autem  donacione  et  confirmacione  dedit  michi  predictus  Robertus 

ix.  solidos  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Thoma  Pikot,  Ricardo  Pitte, 

lohanne  filio  Godit  et  pluribus  aliis. 

Item  de  dimidia  acra  in  eodem  loco. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  filius  Ricardi  Kylast 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  confirmaui  Roberto  filio  Huardi 

dimidiam  acram  et  quartam  partem  vnius  acre  terre  mee  cum 

pertinenciis  suis  que  iacent  in  campo  qui  vocatur  Petfeld  et  iiijtZ.  ̂ ^ 
redditus  quos  Amicius  nepos  Bricii  capellani  et  heredes  sui  annuatim 
michi  debuerunt ;  habendos  et  tenendos  etc.,  reddendo  inde  annuatim 

michi  et  heredibus  meis  ad  Natale  ]d.  pro  omni  seruicio  ad  me  vel 

heredes  meos  pertinente,  et  defendendo  predictam  terram  in  wallis  et 

watergangis  vt  supra.  Hiis  testibus,  Stephano  tunc  balliuo  de 
Snaue,  Thoma  Pikot,  lohanne  fratre  suo  et  multis  aliis. 

De  j.  acra  et  dimidia  in  tenemento  de  Snaues,  (Folio 
28G,  vo.) 

Nouerint  vniuersi  presens  scriptum  visuri  vel  audituri  quod  ego  (28  Oct. 

Nicolaus  et  ego  Adam  filii  Willelmi  Thresse  dedimus  et  concessimus  oo  Oct 

et  quietumclamauimus  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantua-  1249.) 
rie  omne  ius  et  clamium  quod  habuimus  vel  quod  habere  potuimus  in 

g2 
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terra  et  redditu  quam  ̂   Robertus  loce  emit  de  Willelmo  patre  nostro, 
videlicet,  vnam  acram  et  dimidiam  terre  et  vnam  virgatam  cum 

pertinenciis,  iacentes  in  campo  qui  vocatur  Thomfelde  de  tenura 
dicti  abbatis  de  Snaue  inter  terram  Benedicti  de  Grenehelle  et  terram 

heredum  Thome  Pitte  ;  tenendas  et  habendas  dictis  abbati  et  conuentui 

sancti  Augustini  pro  nobis  et  heredibus  nostris  libere,  quiete,  iure 

hereditario  in  perpetuum,  defendendo  dictam  terram  cum  pertinenciis 

dicti  abbas  et  conuentus  in  wallis  et  watergangis  et  in  omnibus 

seruiciis  debitis  que  ad  predictam  terram  pertinent.  Pro  hac  autem 
donacione,  concessione  et  quietaclamacione  dederunt  nobis  dicti  abbas 

et  conuentus  xv.  solidos  sterlingorum.  In  cuius  rei  testimonium  huic 

scripto  sigilla  nostra  apposuimus.  Hiis  testibus,  Nicolao  de  Broko, 
Clemente  de  Chalfhamme,  Willelmo  Fugher,  Lodewico  Pikot.  Hec 

autem  donacio  et  concessio  et  quietaclamacio  facta  fuit  in  curia  domini 

abbatis  de  Snaues,  anno  regni  regis  Henrici  filii  lohannis  regis  xxxiij. 

De  redditu  xij.  denariorum. 

(1247.)  Notum  sit  omnibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris  quod  ego 
Henricus  Stephan  filius  Ricardi  Stephan  de  Benneual  dedi  et  concessi 

et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  beato  Augustino  et 

abbati  et  fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute  anime  mee  et 

antecessorum  et  successorum  meorum  in  liberam,  puram  et  perpetuam 

elemosinam  xij.  denarios  annui  redditus  quos  in  media  Quadragesima 

apud  Sanctum  Augustinum  percipere  solebam  ab  eisdem  ;  tenendos  et 
habendos  dictis  abbati  et  fratribus  pro  me  et  heredibus  meis  sicut 

prescriptum  est  libere  et  pacifice  in  perpetuum,  ita  quod  ego  et 

heredes  mei  nichil  poterimus  vendicare.  Facta  est  autem  hec  dona- 

cio, concessio  et  presentis  carte  confirmacio  anno  gracie  m°  cc°  quadra- 

gesimo  vij°.  Et  vt  predicta  pro  me  et  heredibus  meis  firmum  robur 
habeant  inperpetuum,  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  robo- 

raui.  Hiis  testibus,  lohanne  de  Schorn''  tunc  senescallo,  Rogero 

Somery,  Philippo  de  Clou'  etc. 

(Folio  Notum  sit  presentibus  et  futuris  quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas 

7?  i  ̂        sancti  Ausustini  Cantuarie  eiusdemque  loci  conuentus  concessimus  et 
(Before  ^  .  .  . 
Nov.  tradidimus  Sampsoni  de  Gestelinges  terciam  partem  terre  nostre  de 

1212.)        Oxeneya,  id  est  terciam  partem  dimidii  iugi  cum  marisco  ad  eam  per- 
tinente  ;  tenendam  de  nobis  in  gauelekenda  ei  et  heredibus  suis,  x. 
solidos  annuatim  nobis  inde  reddendo  ad  curiam  de  Snaues  pro  omni 

seruicio  in  duobus  terminis  anni,  infra  octauas  sancti  Michaelis  v. >  Sic. 
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solidos,  et  infra  clausum  Pasche  v.  solidos,  saluo  romescot  et  dono 

vicecomitis.  Et  sequetur  ipse  Sampson  et  heredes  eius  post  eum  pro 
terra  ilia  halimotum  de  Snaues  et  curiam  abbatis,  cum  necesse  fuerit, 

apud  Cantuariam.  Istud  dimidium  iugum  in  duobus  locis  iacet.  In 

ilia  parte  huius  dimidii  iugi  que  est  iuxta  ecclesiam  de  Stanes  habet 

iste  Sampson  terciam  partem  versus  aquilonem,  in  ilia  autem  parte 

huius  dimidii  iugi  que  contra  Sudsexam  terminatur  habet  ipse  terciam 

partem  versus  occidentem.  In  ecclesia  autem  nostra  de  Oxeneya  et  in 

terra  que  ecclesie  illi  est  assignata  nichil  iuris  vendicabit  sepedictus 

Sampson  neque  vUam  potestatem  habebit  neque  heredes  eius  sed  sicut 

parochiani  se  habebunt  ad  illam  ecclesiam  quantum  racio  exigit  de 
illo  tenemento.  Hiis  testibus,  lohanne  filio  Viuiani,  Roberto  filio 

Ricardi,  Willelmo  de  Morisco,  etc, 

Notum  sit  presentibus  et  futuris  quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  (Before 

sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdemque  loci  conuentus  concessimus  et  ?"^^- . 
tradidimus  Stephano  de  Sancto  Martino  terciam  partem  terre  nostre 

de  Oxeneya,  id  est  terciam  partem  dimidii  iugi  cum  marisco  ad 

ipsam  pertinente  ;  tenendam  de  nobis  in  gauelekenda  ei  et  heredibus 
45uis,  X.  solidos  annuatim  nobis  inde  reddendo  ad  curiam  de  Snaues  pro 
omni  seruicio  in  duobus  terminis  anni  infra  octauas,  scilicet,  sancti 

Michaelis  v.  solidos  et  infra  clausum  Pasche  v.  solidos,  saluo  romescot 

et  dono  vicecomitis.  Et  sequetur  ipse  Stephanus  et  heredes  eius  post 

eum  pro  terra  ilia  halimotum  de  Snaues  et  curiam  abbatis  cum  necesse 

fuerit  apud  Cantuariam.  Istud  dimidium  iugum  in  duobus  locis  iacet. 

In  ilia  parte  huius  dimidii  iugi  que  est  iuxta  ecclesiam  ̂   de  Stanes 
habet  iste  Stephanus  terciam  partem  versus  meridiem.  In  ilia  autem 

parte  huius  dimidii  iugi  que  contra^  Sudsexam  terminatur,  habet 
ipse  terciam  partem  |  in  medio.  In  ecclesia  autem  nostra  de  Oxeneya  (Folio 

etc.  vt  supra.  *)^  ') 

Notum  sit  presentibus  et  futuris  etc.  vt  supra  Stephano  de  Kenar-  (Before 

dintune  terciam  partem  terre  nostre  de  Oxeneya.  Id  est  etc.  vt  prius.  ̂ ^^' . 
Istud  dimidium  iugum  in  duobus  locis  iacet.  In  ilia  parte  huius